
 

 

 

 

 

 

 

 

Årsberetning 2024 

FK Fyllingsdalen 

 

 

 

Til behandling på klubbens årsmøte 25 mars 2025 

  



   

 

  2 

FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Innledning 
Årsberetningen for 2024 tar utgangspunkt i informasjon som har vært tilgjengelig for 
styret og administrajonen, etter at det gamle styret måtte gå av, ved et mistillitsforslag 
under ekstraordinørt årsmøtet 18. september 2024.  

Som kjent har det gamle styret, over en lang periode, arbeidet for at FK Fyllingsdalen 
skulle bli en del av Fyllingen IL. Den lilla drakten skulle da byttes ut og skifte farge til gul 
og blå. Forslaget ble nedstemt med 2/3 flertall. Det gamle styret har fått anledning om å 
presentere drift og saker før 18. september 2024, men har takket nei til det tilbudet.  

Det sittende styret har fungert fra 19. september, og hadde liten mulighet til å påvirke 
den økonomiske situasjonen, men har gjennomført en del tiltak for å bedre situasjonen. 
Det vil årsmøtet se av regnskapene for året som har gått.  

Selv om klubben har vært igjennom et år preget av mye utenomsportslig bråk, har det 
likevel vært et år som sportslig sett har vært bra. Vi har hatt spillere på kretslag, 
landslag, vunnet cuper, og våre seniorlag beholdt begge to plassene i sine divisjoner. 

Styret ønsker med dette å takke alle som har stilt opp for klubben i år, uavhengig av hva 
de stemte på årsmøtet i september. Det er viktig at man nå fremover jobber for å samle 
klubben, og respekterer at noen har forskjellige meninger om navn og draktfarge, men 
alikevel vil klare fremover å jobbe for klubbens ve og vel.  

Klubben vår er medlemmene våre, og til syvende og sist så er det det klubbdrift handler 
om. Vi må alltid jobbe for at vår klubb skal være en god klubb å være i. Og det håper vi at 
vi fremover skal få vist ved at klubben etter hvert kan ta steget og bli en kvalitetsklubb.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Nøkkeltall 2024 
Medlemmer 

FK Fyllingsdalen hadde 1279 betalende medlemmer ved utgangen av 2024. Dette er 
spillere, ledere og støttemedlemmer.  Dette fordeler seg på 922 spillere, 169 ledere og 
288 støttemedlemmer. 

 

 

Den største gruppen i klubben er barn 6-12 år, etterfulgt av voksne 26+. Klubben har en 
overvekt av gutter/menn, både i form av lag og lederverv.  

 

Grasrotandelen:  

I 2024 fikk FK Fyllingsdalen inn kr. 441 162 i grasrotandelen med 448 
grasrotmedlemmer. Vi takker alle som har valgt å sette opp FKF som deres grasrotgiver. 
Vi håper enda flere kan velge ut FK Fyllingsdalen i 2025.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Drift av klubben 
Administrasjon: 

FK Fyllingsdalen ansatte Bård Groenhaag som ny daglig leder høsten 2023. Han sluttet 
31 oktober 2024, og Hans Lokøy ble midlertidig ansatt som daglig leder ut året.  

Administrasjonen bestod ellers av en økonomimedarbeider / regnskap i 100 % stilling – 
Maj-Liss Methlie. Det har også vært en 20 % stilling med hovedvekt på kiosk og diverse 
oppgaver i tilknytning til arrangement. Til sammen har administrasjonen rådet over 2,2 
årsverk i 2024. Styret så etterhvert behov for en fast ressurs knyttet til sport i 
administrasjonen, og vedtok derfor i slutten av 2024 å ansette en sportslig leder.  

 

Styret 

I 2024 hadde klubben to styrer i løpet av året.  

Styret – til 18.september  

• Kim André Svenheim (Styreleder) 
• Christine Halvorsen Wisløff (Nestleder) 
• Christer Holm (Medlem) 
• Sondre Hopsdal (Medlem) 
• Karla Rojas (Medlem – Trakk seg) 
• Victoria Heckmann (Medlem – Trakk seg) 
• Cathrine Tang Nilsen (Vara) 
• Anja Henriksen (Vara) 

 

Styret – fra 19. september 

• Victoria Heckmann (Styreleder) 
• Tor Maarten H. Parlevliet (Nestleder) 
• Wiggo Strauss (Medlem) 
• Andreas Legreid (Medlem) 
• Marija Stipetic-Løvaas (Medlem) 
• Trude Karlsen (Medlem) 
• Sissel Lenvik (Vara) 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Det nåværende styret kom inn til en klubb med stort underskudd, behov for aktiviteter 
og inntektsbringende arbeid. Med flere nøkkelpersoner ute av klubben, var det mange 
oppgaver og aktiviteter som måtte prioriteres, og uten noen form for handover ble det 
brukt mye tid på å nøste opp i hvordan oppgaver skulle kunne gjøres. Det har vært 
jevnlige styremøter, og med arbeidsmøter en gang i uken har styret prøvd å få unna 
saker som har kommet inn. Styret har dessverre måtte slukke en del branner, og har 
dermed ikke fått tid til å sette seg ned og tegne de store linjene i klubben. Det håper man 
at man skal få tid til i 2025 – spesielt det å få igang komiteer som kan bistå med å fordele 
arbeidsoppgaver og sikre god drift av klubben. I tillegg til å videreutvikle og dokumentere 
interne rutiner.  

 

Valgkomiteen 

• Ferid Bisevac (Medlem) 
• Steinar Carlsen (Medlem) 

Kontrollkomiteen 

• Arne Johansen (Leder) 
• Trond Leganger (Medlem) 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Sport 

Selv om 2024 ble et år med mye utenomsportslig fokus, var det likevel et år med stor 
sportslig suksess. Flere av våre lag vant cuper, gjorde det bra seriespill, beholdt plassen 
i toppdivisjoner og vi hadde mange spillere innom krets og også på landslag. Det er 
imponerende å se det arbeidet som legges ned både hos spillere og trenere på Varden, 
og vi håper at 2025 skal ha like stor sportslig suksess som 2024 hadde.  

 

Senior:  

Damer A 

Hovedtrener A-Lag kvinner: Børge Haugsdal 

Damer A kom akkurat ikke med i “opprykkspuljen” i etter 
grunnspillet, og måtte dermed spille i “nedrykkspuljen” på 
høsten. Selv om de poengmessig klarte seg bedre i år enn i 
fjor, var plassen sikret på et tidligere tidspunkt i fjor. Likevel 
var de poengmessig ganske langt unna å rykke ned. Men alt 
ble avgjort i den siste kampen mot Øvrevoll Hosle som 
rykket ned. Her var det med andre ord spenning helt til siste 
slutt for omtrent alle lagene i “Nedrykkspuljen”.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Herrer A 

Hovedtrener A-Lag Herrer: Maximilian Luedy 

Herrer A startet tungt, men en god sluttspurt på høsten der de plukket de viktige og 
riktige poengene gjorde at herrelaget også beholdt divisjonen sin til neste år. Kontrakten 
ble sikret etter 4-2 seier mot Bodø-Glimt hjemme på Varden Amfi.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Ungdomsfotballen 

Det gror godt i Dalen – er et begrep som ofte brukes. Og 2024 var et godt eksempel på 
dette.  

 

Det ble lagt en enorm innsats av spillere, trenere og lagledere gjennom hele sesongen. 
For flere av lagene bar dette arbeidet frukter. Både på lag på gutte- og jentesiden var det 
flere gode prestasjoner i både serie og cup.  

På jentesiden kom J16 a poeng med Sædalen/Fana på våren, men tapte seieren på 
målforskjell.  Våre jentelag markerte seg også på cuper i år. J13 vant Sør Cup på 
sommeren og gikk av med seieren i Intersport Fotballcup på høsten, mens vårt J15 tok 
sølv i Norway Cup i sommer, og tok bronse i Adidas Cup! J16-2 på sin side ble vinnere av 
Regy Cup 2024. 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

På guttesiden var det også flere gode prestasjoner både i serien og i cuper. Fyllingsdalen 
G15 og G13 vant sine avdelinger i 1. divisjon på våren. G15 vant Olaussen Elite Cup i 
Haugesund, og tok sølv i Sotra Elite cup.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Barnefotballen 

Barnegruppen til FKF er stor og inneholder mange lag. Det har vært stor og god aktivitet i 
barnegruppen i hele år. Det er gledelig å se Varden fylt med barn. Vi retter en stor takk til 
alle trenere, lagledere og frivillige foreldre som hver dag bidrar til aktivitet og 
fotballglede. Vi må også takke SUB for deres uttrettelig jobb med barnefotballen 
gjennom hele året. Uten den gjengen er det mye som ville ha stoppet opp.  

Klubben har i 2024 gjennomført 3 fotballskoler for barn mellom 6-13 år. Det har vært god 
deltakelse på begge sommerfotballskolene, mens høstferien hadde litt færre påmeldte.  

Nytt av året var Rabonadagene, der en måtte stenge påmeldingen grunnet mangel på 
instruktører.  

 

Det er gledelig å se at så mange barn har kost seg med aktivitet på Varden gjennom to 
semestre. 

Det ble også arrangert julecup for barnelagene. Klubben er takknemlig for at 
arrangementskomiteen kastet seg rundt og gjennomførte en fin julecup til glede for barn 
og foreldre. Og for alle foreldre og spillere som stilte opp på dugnad for at 
arrangementet skulle gjennomføres.  

Vi synes også det er gledelig å se at våre seniorlag tar turen til de yngre lagene og bidrar 
med å bygge klubb. Det ønsker vi skal fortsette videre i 2025. 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

I september ble det arrangert rekrutteringsdag for de yngste barna på Varden. I strålende 
solskinn hadde Sportslig utvalg Barn gjort Framobanen klar med vant, baller og kjegler, 
og barna fikk spille fotball og øve seg på teknikk. Representanter damelaget var til stede 
for å motivere og hjelpe de unge fotballspillerne. Vi fikk ca. 60 nye medlemmer denne 
dagen.  

 

Stjernelaget - FKF Tigers 

Stjerneserien er NFF Hordaland sitt serietilbud for spillere med funksjonsnedsettelse.  

I tillegg til seriespill arrangeres det årlig en bankett/årsavslutning for Stjerneserielagene. 
I 2024 ble banketten holdt i på Thon Hotel Bergen Airport i november. 

Laget hadde i fjor 4 trenere Stine, 
Sanne, Hanne og Asta-Marie. Sammen 
gjør alle disse en uvurderlig jobb for 
spillerne og klubben. 

Vi vil nok ikke overdrive når vi sier at 
dette laget har klubbens beste 
fotballglede og innsats, både på trening 
og kamp.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Dommere 

I sesongen 2024 hadde FK Fyllingsdalen 5 registrerte dommere, hvorav 1 er 
rekrutteringsdommer. Alle dommerne var registrert godkjent av Hordaland fotballkrets 
på deres premisser etter endt sesong. 

Dommergruppen er spesielt stolt av å kunne rapportere at vår rekrutteringsdommer, 
Adrian Riera, fikk være hoveddommer i G-13 finalen i Sør-Cup som leder av en dommer-
trioen på Sør-Arena. 

 

Krets- og landslagssamlinger 

FK Fyllingsdalen hadde flere spillere på gutte- og jentesiden som var tilknyttet krets- og 
landslagsnivå. For klubben er det stort å ha spillere representert på de øverste nivåene i 
aldersbestemt fotball. Det viser at det jobbes godt i ungdomsavdelingen. Spesielt stolt 
blir klubben når en spiller tar seg hele veien til landslaget og får spille med flagget på 
brystet. Nathalie Kolseth Skeide representerte FKF på landslaget ved flere anledninger i 
løpet av 2024.  

 



   

 

  15 

FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Økonomi 
Regnskapet for 2024 er gjort opp med et underskudd på kr. 1.174.092,-.  
Hovedårsaken til dette er at budsjetterte inntekstbringende tiltak ikke ble gjennomført i 
2024, i tillegg til ekstraordinære reiseutgifter knyttet til at man valgte å takke ja til Herrer 
A sin plass i 3. divisjon.  Planlagte arrangementer som cup, FFO og Akademi ble ikke 
gjennomført. Prosessen rundt ekstra ordinært årsmøte og avstemming ble hovedfokus i 
2024 og andre utenomsportlige aktiviteter ble satt på hold. 
Klubben har mottatt mindre tilskudd og gaver i 2024 enn året før. Her er forskjellen i 
underkant av kr. 500.000,- 

Egenkapitalen er pr 2024 kr. 1.727.008,-, som inkludrere kr. 300.000,- som i sin tid ble 
brukt til å kjøpe grunnen som Framobanene er bygget på.  

 

Marked og media 
Det jobbes med å skaffe klubben flere sponsorer. Et arbeid som er tidkrevende og til 
tider vanskelig. Den interne uroen i klubben som har vært den siste tiden, gjør dette 
arbeidet ekstra krevende. Her er det et betydelig forbedringspotensiale.  

Noen sponsorer har valgt å tre ut av samarbeidet med klubben på bakgrunn av at 
avtalefestete tiltak i sponsoravtalen ikke har blitt gjennomført fra klubben sin side i  
2023-2024. Dette er arbeid som det jobbes med å gjenopprette tillit på. Det er kommet 
på plass flere nye sponsorer, og det jobbed aktivt med å hente inn flere. Det ble tegnet 
avtale med ny utstyrsleverandør fra 2025. Klubben skifter dermed ut Umbro med Nike.  

 

Medlemmer 
FK Fyllingsdalen hadde 1279 betalende medlemmer ved utgangen av 2024. Dette er 
spillere, ledere og støttemedlemmer.  Dette fordeler seg på 922 spillere, 169 ledere og 
288 støttemedlemmer.   
 
Styret ønsker å takke alle medlemmer for det frivillige arbeidet som har blitt gjort i 
klubben, det har vært en formidale innsats når det kommer til dugnadsarbeid. Vi vil 
spesielt fremheve hvordan klubben omfavnet klubbdugnaden på høsten. Vi kommer til å 
fortsette å trenge instruktører til fotballskoler og Rabonadager, kampverter, innløpere til 
kamper, betjening av kiosk på kampdager, lotteri salg og annet forefallende arbeid også 
videre i 2025. Uten alle dere overlever ikke klubben, så igjen tusen takk for tiden dere 
legger ned i FKF og all positiviteten vi ser på Varden for tiden. 
Dette skal vi klare sammen. 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Anlegg 
Anlegget på Varden driftes av Bergen Kommune som er ansvarlig for vedlikehold. Vi er 
heldig som har kommunen så tett på anlegget, og sikrer at det alltid er godt vedlikeholdt.  
For at samarbeidet med Bergen kommune skal fungerer er vi avhengig av godt 
samarbeid både i arbeidstiden, men ikke minst på ettermiddag når vi bruker anlegget. 
Bergen kommune ønsker høy aktivitet på sine anlegg, men det er en forpliktelse at vi 
som klubb overholder normale ordensregler. Da Varden idrettspark er kommunal, kan 
det til tider være andre brukere og andre arrangementer. Dette er noe klubben ikke 
bestemmer, men som vi alle må forholde oss til og tilpasse vår aktivitet rundt.  

  

Arrangement:  
I 2024 ble det arrangement 3 fotballskoler, 1 rabonadag og julecupen.  
 

Fotballskoler: 

Tine Fotballskole ble gjennomført i uke 26 og 32. Mens FKF Fotballskole ble gjennomført 
i høstferien. Det er gledelig å se barn fylle opp Varden.  

Rabonadagen: 
I November ble den første Rabonadagen arrangert på Varden, dette var en test for å 
sjekke interessen for fotballskole på planleggingsdager. 
Vi måtte stoppe påmeldingen på 124 barn og det ble fort klart at dette blir ett fast 
innslag på Varden fremover. 
Tilbakemeldingene var gode og vi ser at det på slike dager knyttes fine bånd mellom våre 
seniorspillere og yngre spillere. Disse dagene følger skoleruten og datoer er allerede lagt 
ut på hjemmesiden og påmeldingen er åpen. 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Julecup:  
Den årlige julecupen ble avholdt i Framohallen 23. og 24. November, totalt var det 
påmeldt 129 lag og nesten 800 spillere. 
Dugnadsinnsatsen var formidabel og resultatet var en helg med masse latter, glede og 
fotball. 
Planen for 2025 er å utvide cupen slik at den går over to helger.  
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

Kontingenter: 
FK Fyllingsdalen hadde følgende kontingentsatser for 2024: 

• Barn 5 år (kun høst) kr. 200,- 
• Barn 6-8 år kr 2.000,- 
• Barn 9-12 år kr 2.200,- 
• Ungdom bredde kr 3.200,- 
• Seniorlag kr 4.200,- 
• Senior bredde kr 1.500,- 
• Stjernelag kr 1.700,- 
• Treningsavgift kr 1.000,- 
• Støttemedlem kr. 200,- 
• Trenerkontingent kr. 50,- 

 

Søskenmoderasjon gjelder alle medlemmer under seniorlag. Søskenmoderasjon utgjør 
kr 200,- pr medlem nummer 2, osv. 
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FK Fyllingsdalen Årsberetning 2025 

FKF og samfunnsengasjement i bydelen – videre arbeid i 2025. 
Det nye styret startet sitt arbeid 19. september og det ble tidlig klart at ett større 
samfunnsengasjement er høyt oppe på listen av tiltak vi vil igangsette. 
 
En rekke tiltak ble initiert i 2024 som nå kommer på plass i 2025. 
 
Inkluderingsfond: 
Ett fond som opprettes av FKF hvor man kan søke anonymt om støtte til kontigent/ 
treningsavgift, Cup deltakelse og utstyr. Fondet skal drives av 3 kvalifiserte personer 
uten tilkytning til klubben for å sikre anonymitet. 
 
Samarbeid med LEVE 
FKF skal i 2 år spille med LEVE logo på ryggen på alle drakter 
LEVE er en organisasjon som jobber med selvmordsforbygging og støtte til etterlatte ved 
selvmord.  

Gjennom dette samarbeidet ønsker klubben å: 

• Rette fokus mot åpenhet om mental helse 
• Gi økt informasjon og støtte i forebyggende arbeid i forhold tilselvmord. 
• Gjøre Varden til en arena som bidrar til trygghet og skaper økt tilhørighet og 

samhold. 
• Fokusere vel så mye på emnneskelige kvaliteter som de sportslige. 

Avtalen ble signert 1.2.2025 
 
Trygg på trening kurs 
FKF skal arrangere trygg på trening kurs. Dette ble flyttet til 2025, og skal bli obligatorisk 
for alle trenere fremover.  
 
Pensjonist lunsj/kafe 
FKF skal lage sosiale nettverk for bydelens pensjonister, være ett naturlig samlingssted 
for  utøvere, trenere, foreldre etc for å bidra til sosialisering og skape ytterligere gode 
minner på Varden. 
 

Gå fotball 
Fysisk aktivitet er viktig i alle aldre, vi ønsker å starte opp ett alternativ på dagtid for de 
som  ønsker å bedrive fotball med sine venner i rolig tempo. 
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Gatelag 
FKF ønsker at vi som klubb skal kunne gi gatelag tilbud til innbyggere i vår bydel, vi har 
kapasitet på anlegget og fasiliteter til å kunne gi dette tilbudet til våre innbyggere. 
 
Julefeiring for vanskeligstilte på VIP rommet på Varden. 
Vårt VIP rom var fint pyntet til jul og det er leit at ett sånt lokale står tomt mens 
innbyggere i vårt nærmiljø ikke har ett sted å være denne dagen. 
Det ønsker FKF å gjøre noe med for julen 2025. 
 

 

 

 

 


